tahun dan 6 (enam) bulan serta denda sejumlah Rp.200.000.000,00 (duaratus 

juta rupiah) dengan ketentuan apabila denda tersebut tidak dibayar, diganti 

dengan pidana kurungan selama6 (enam) bulan. 

b) Pertanggungjawaban Perdata, diwajibkan membayar uang pengganti sejumlah 

Rp. 182.000.000,00 (seratus delapan puluh dua juta rupiah) paling lama dalam 

waktu satu bulan sesudah putusan berkekuatan hukum tetap. Jika tidak 

membayar, maka harta bendanya di sita dan dilelang oleh jaksa untuk menutupi 

uang pengganti tersebut dengan ketentuan apabila Terpidana tidak mempunyai

[...]

tahun dan 6 (enam) bulan serta denda sejumlah Rp.200.000.000,00 (dua ratus 

juta rupiah) dengan ketentuan apabila denda tersebut tidak dibayar, diganti 

dengan pidana kurungan selama 6 (enam) bulan. 

b) Pertanggungjawaban Perdata, diwajibkan membayar uang pengganti sejumlah 

Rp. 199.200.000,00 (seratus Sembilan puluh Sembilan juta dua ratus ribu 

rupiah) paling lama dalam waktu satu bulan sesudah putusan berkekuatan 

hukum tetap. Jika tidak membayar, maka harta bendanya di sita dan dilelang 

oleh jaksa untuk menutupi uang pengganti tersebut dengan ketentuan apabila 

Terpidana tidak mempunyai harta bendayang mencukupi maka dipidana dengan